
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.91A.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Darłowo przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277,  z późn. 
zm.), w zw. z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
2023 poz. 1564) oraz uchwałą Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 sierpnia 2023 r.  o zarządzeniu 
referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa (Dz. U. 2023 poz. 1636), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Darłowo miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

1) Tablice ogłoszeniowe zlokalizowane w poszczególnych miejscowościach na terenie Gminy Darłowo, 

2) Słupy ogłoszeniowe zlokalizowane w poszczególnych miejscowościach na terenie Gminy Darłowo. 

§ 2. Zabrania się niszczenia i zaklejania urzędowych obwieszczeń wyborczych umieszczonych na słupach 

i tablicach ogłoszeniowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 81CFA8EE-3014-4DF2-B038-8DA88B82D190. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.91A.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-18T09:05:04+0200
	Radosław Głażewski




